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O umístění družstva v tabulce rozhodují získané body, při rovnosti bodů, vyšší průměr z obou turnajů, je-li i ten shodný, rozhoduje menší počet chybných hodů (viz čl. 20 Soutěžního řádu kuželkářského sportu). Finálové turnaje se budou konat ve dnech 25.3. a 8.4.2012.
TJ Jiskra Hazlov

	1.
	TJ Jiskra Hazlov
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Urban Ladislav
	357
	192
	2
	549
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Utikalová Linda
	360
	186
	5
	546
	
	
	
	

	
	Novák Matěj
	359
	158
	5
	517
	
	
	
	

	
	
	1076
	536
	12
	1612
	3
	8
	
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	TJ Baník Stříbro
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Vacikar Jan
	367
	134
	19
	501
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Lipchavský Radek
	365
	169
	4
	534
	
	
	
	

	
	Palka Tomáš
	394
	162
	5
	556
	
	
	
	

	
	
	1126
	465
	28
	1591
	1
	7
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	KK PSJ Jihlava
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Zdražil Jakub
	341
	181
	4
	522
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Dobeš Petr
	363
	164
	4
	527
	
	
	
	

	
	Fürst Tomáš
	353
	165
	9
	518
	
	
	
	

	
	
	1057
	510
	17
	1567
	2
	5
	
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	4.
	TJ Slovan Kamenice n.L.
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Ouhel Jakub
	347
	196
	5
	543
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Dúška David
	349
	172
	5
	521
	
	
	
	

	
	Šindelář Petr
	359
	132
	15
	491
	
	
	
	

	
	
	1055
	500
	25
	1555
	3
	4
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	TJ Centropen Dačice
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Prkna Lukáš
	350
	150
	8
	500
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Holec Mojmír
	378
	180
	4
	558
	
	
	
	

	
	Bartoň Tadeáš
	372
	149
	8
	521
	
	
	
	

	
	
	1100
	479
	20
	1579
	0
	6
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	KK Lokomotiva Tábor
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Černuška Lukáš
	357
	139
	10
	496
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Ondřejová Šárka
	350
	140
	10
	490
	
	
	
	

	
	Čožík Tomáš
	358
	185
	1
	543
	
	
	
	

	
	
	1066
	437
	21
	1529
	1
	3
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	SKK Jičín
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Bína Jan
	365
	140
	10
	505
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Danišová Martina
	317
	113
	16
	430
	
	
	
	

	
	Plaňanský Agaton
	334
	170
	8
	504
	
	
	
	

	
	
	1016
	423
	34
	1439
	2
	2
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	SK Kosmonosy
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	
	
	
	
	
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	0


Pozn.: Oddíl SK Kosmonosy se vzdal účasti v nadstavbové části 1.KLD

TJ Valašské Meziříčí

	1.
	TJ Valašské Meziříčí B
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Frydrych Marek
	384
	165
	5
	549
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Topič Ondřej
	383
	187
	1
	570
	
	
	
	

	
	Cahlík Petr
	364
	161
	4
	525
	
	
	
	

	
	
	1131
	513
	10
	1644
	3
	8
	
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	TJ Jiskra Otrokovice
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Divílková Barbora
	343
	174
	6
	517
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Pitronová Ivana
	376
	160
	6
	536
	
	
	
	

	
	Kubáčková Eliška
	340
	185
	2
	525
	
	
	
	

	
	
	1059
	519
	14
	1578
	2
	7
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	TJ Horní Benešov
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Hendrych Jaromír
	357
	167
	6
	524
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Krejčiřík Michal
	355
	147
	7
	502
	
	
	
	

	
	Láčík David
	355
	191
	6
	546
	
	
	
	

	
	
	1067
	505
	19
	1572
	3
	5
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	TJ Valašské Meziříčí A
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Pavelková Lucie
	374
	185
	0
	559
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Štreitová Kristýna
	331
	184
	9
	515
	
	
	
	

	
	Topičová Natálie
	355
	148
	2
	503
	
	
	
	

	
	
	1060
	517
	11
	1577
	1
	6
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	5.
	SKK Hořice
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Ruml Dominik
	349
	143
	11
	492
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Kráčmar František
	347
	153
	7
	500
	
	
	
	

	
	Zívr Ladislav
	365
	152
	10
	517
	
	
	
	

	
	
	1061
	448
	28
	1509
	2
	4
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	SKK Náchod
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Brožková Nina
	334
	183
	9
	517
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Dušková Petra
	316
	138
	11
	454
	
	
	
	

	
	Hofman Miloš
	347
	187
	5
	534
	
	
	
	

	
	
	997
	508
	25
	1505
	1
	3
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	TJ Jiskra Hylváty
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	John Petr
	350
	142
	7
	492
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Stejskal Jakub
	346
	163
	5
	509
	
	
	
	

	
	Vencl Jan
	347
	157
	9
	504
	
	
	
	

	
	
	1043
	462
	21
	1505
	0
	2
	
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	KK Camo Slavičín
	plné
	dorážka
	chyby
	celkem
	body

	
	Pekárek Jakub
	341
	140
	13
	481
	zákl. část
	1. turnaj
	2. turnaj
	celkem

	
	Vašička Roman
	310
	153
	8
	463
	
	
	
	

	
	Gorecký Rostislav
	333
	165
	4
	498
	
	
	
	

	
	
	984
	458
	25
	1442
	0
	1
	
	1


(
�





Č. 18/11-12


11.března 2012








Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01, � � HYPERLINK "mailto:Lukas-bk@atlas.cz" ��Lukas-bk@atlas.cz� � 737 572 536 � INCLUDEPICTURE "http://status.icq.com/online.gif?icq=345523197&img=5" \* MERGEFORMATINET ��� 345-523-197
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